
MANDAATBESLUIT Teamleider Grondzaken, Ontwikkeling en Vastgoed –

grondverkopen Land van Matena

Burgemeester en wethouders van Papendrecht en de burgemeester van Papendrecht, ieder voor wat

betreft hun eigen bevoegdheden;

 

overwegende, dat het om redenen van doelmatigheid wenselijk is, de daarvoor in aanmerking komende

bevoegdheden te mandateren dan wel volmacht te verlenen aan ambtenaren;

 

gelet op de bepalingen van de Gemeentewet, afdeling 10.1.1 van de Algemene wet bestuursrecht en

het Burgerlijk Wetboek;

 

gelet op de bepalingen in het Algemeen Mandaatbesluit van de gemeente Papendrecht, vastgesteld

op 17 december 2019 en in werking getreden met ingang van 1 januari 2020;

 

 

b e s l u i t :

 
 

 

Artikel 1  
1. mandaat en volmacht te verlenen aan de teamleider Grondzaken, Ontwikkeling en Vastgoed ten

behoeve van het aangaan en ondertekenen van optie- en koopovereenkomsten in het kader van

de ontwikkeling van het woongebied Land van Matena in Papendrecht;

2. het mandaat en de volmacht te verlenen met inachtneming van de algemene bepalingen als be-

doeld in het Algemeen Mandaatbesluit van de gemeente Papendrecht.

 

Artikel 2  
Dit besluit kan worden aangehaald als 'Mandaatbesluit Teamleider Grondzaken, Ontwikkeling en

Vastgoed – grondverkopen Land van Matena'

 

Artikel 3  
Dit besluit treedt in werking met ingang van de eerste dag na die van bekendmaking en werkt terug tot

en met 1 januari 2020.

 

 

 

 

Aldus vastgesteld in de vergadering van 26 mei 2020

Papendrecht,

Burgemeester en wethouders van Papendrecht,

de secretaris (wnd.), de burgemeester,

P. Naeije A.J. Moerkerke

Nr. 143330

GEMEENTEBLAD 9 juni

2020

Officiële uitgave van de gemeente Papendrecht

Gemeenteblad 2020 nr. 143330 9 juni 20201


